河南县乡村振兴局关于2024年度财政衔接推进乡村振兴补助资金项目计划安排情况公告公示
根据河南县发展和改革局《关于易地搬迁安置点污水处理和环境卫生整治行动项目可行性研究报告的的批复》（河发改【2024】38号）文件，此次计划实施项目1项，项目总投资385.74万元，其中财政衔接资金320万元，县级配套65.74万元。我局将按照批复要求进行建设实施，具体项目内容如下：
1.建设规模和内容：本次项目改造内容为河南县幸福小区 15 栋楼的基础设施改造,室外道路、散水工程、排水管网改造工程等其他附属设施。
2.实施单位：河南县乡村振兴局
3.监管单位：河南县住房和城乡建设局
[bookmark: _GoBack]我局结合上级部门要求，加快项目建设进度，确保项目在年度内完成建设任务并发挥效益。现将项目名称、实施地点、建设任务、补助标准、资金来源及规模、实施期限、实施单位及责任人、绩效目标、带贫减贫机制等予以公示。（见附件）。
公示时间：2024年4月17日至4月27日
监督电话：0973-7701653 监督举报电话：12317
电子邮箱：hnxfpb_xw@163.com
      负责人：才让    电话号码：0973-7701653
附件：1.2024年度财政衔接资金项目计划安排情况公告公示
2.易地搬迁安置点污水处理和环境卫生整治行动项目可行性研究报告的的批复
3.易地搬迁安置点污水处理和环境卫生整治行动项目可行性
研究报告
                             河南县乡村振兴局                            2024年4月17日
附件1               2024年度财政衔接资金项目计划安排情况公告公示
	序号
	项目名称
	实施地点
	建设任务
	补助标准
	资金来源及规模
	实施期限
	实施单位
	责任人
	绩效目标
	联农带农机制

1
	易地搬迁安置点污水治理和环境卫生整治行动项目
	幸福小区
	河南县幸福小区15栋楼的基础设施改造，改造面积约4.3万平方米，包括室外道路、散水工程、排水管网改造工程等其他附属设施

385.74万元，其中财政衔接资金320万元，县级配套65.74万元

财政衔接资金、县级财政配套资金

	2024年04月-2024年12月

河南县乡村振兴局

才让
	有效改善了群众住房条件
	改善934户居住条件